Estado de Santa Catarina
Município de PAINEL

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Painel                                Página  1 de 3

ATO 002/PS/001/2017

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Painel, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna

público o que segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição seguem listadas no Anexo I deste

Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 5.1 do edital foram

devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus

pedidos indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa

de inscrição até o dia do vencimento (31/07/2017).

PAINEL (SC), 26 de Julho de 2017.

Flavio Antonio Neto da Silva

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de PAINEL

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Painel                                Página  2 de 3

ANEXO I – DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Tipo de Isenção Situação

643706 24/07/1984 Adelita Brito Barbosa
Agente Comunitário de Saúde -
Painel/Sede

Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

641225 01/02/1987 Aline Goulart Azevedo Fiscal Tributário Doador de Sangue Deferido, nos termos do edital

645514 13/07/1996 Andrine Brito Barbosa
Agente Comunitário de Saúde -
Painel/Sede

Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

641044 02/10/1993 Bruna Santos Da Costa Parada Fiscal Tributário Doador de Sangue Deferido, nos termos do edital

644480 17/09/1993 Camila Granzotto Fiscal Tributário Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

641093 01/10/1994 Cassi Lana Moraes Da Silva Professor de Educação Física Doador de Sangue Deferido, nos termos do edital

644385 26/09/1972 Clair Ribeiro do Nascimento Agente Administrativo I Possui CadUnico(NIS)
Indeferido, o candidato anulou a
inscrição

642532 24/12/1991 Deivid Dos Santos Motorista Doador de Sangue
Indeferido, não enviou
comprovantes

645507 07/06/1986
Diego Gutierres De Lima
Almeida

Professor de Ciências Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

641448 04/09/1979
Gilson Franncisco Boeira
Boeira

Fiscal Tributário Doador de Sangue Deferido, nos termos do edital

643106 16/08/1986 Guiomara  Aparecida Chaves Agente Administrativo I Doador de Sangue
Indeferido, não enviou
comprovantes

645466 11/11/1984 Itamara Apareecida Brito De Liz Monitor de Creche Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

642336 19/12/1995 Jhennifer Cristine De Brito Agente Administrativo I Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

641961 12/01/1995 Jiuvana Ortigara Farmacêutico Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

641042 26/04/1993 Joao Bezerra Gomes Neto Fiscal Tributário Doador de Sangue Deferido, nos termos do edital

644418 26/02/1997 Joao Paulo Lang Fiscal Tributário Doador de Sangue Deferido, nos termos do edital

644956 13/10/1992
Jonathan Rafael De Seixas
Sousa

Agente Administrativo I Possui CadUnico(NIS)

Indeferido, o NIS foi identificado na
base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido

641461 14/11/1987 Jose Erick Ramos Agente Administrativo I Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

645478 22/05/1989 Maikeli Brito De Liz Monitor de Creche Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

Estado de Santa Catarina
Município de PAINEL

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 01/2017 Prefeitura Municipal de Painel                                Página  3 de 3

645526 07/03/1978 Maria Angelita  Barbosa Auxiliar de Serviços Gerais I Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

643412 20/03/1964 Marlei De Fatima Avila Professor IV - Pedagogia Doador de Sangue
Indeferido, não enviou
comprovantes

645539 16/11/1990 Marlize Brito Da Silva Ajudante de Serviços Públicos Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

645498 16/07/1989 Nagila De Fatima Ardino Auxiliar de Serviços Gerais I Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

645599 04/03/1995 Pamela Correia Do Nascimento Ajudante de Serviços Públicos Possui CadUnico(NIS)

Indeferido, o NIS foi identificado na
base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido

641079 18/04/1990 Priscila Pessoa Padilha Fiscal Tributário Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

645816 08/11/1995 Suani Cordova Mota Fiscal Tributário Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

641425 02/03/1995 Thayza De Souza Enfermeiro Doador de Sangue Indeferido, doações fora do prazo